
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/200/21 

RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/197/21 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Pieniężno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1038 z późn. zm.) Rada Miejska w Pieniężnie uchwala, 

co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/197/21 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Pieniężno z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022. pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH DO 

OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT. 

1. Burmistrz Pieniężna powołuje komisję konkursową, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w drodze zarządzenia. 

2. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje Przewodniczący. 

3. Przy opiniowaniu ofert konkursowych komisja kieruje się kryteriami określonymi w ogłoszeniu 

konkursowym oraz Programie współpracy Gminy Pieniężno z organizacjami pozarządowymi. W pracach 

komisji konkursowej mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną 

wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

4. Opinia w sprawie ofert przekazywana jest przez Przewodniczącego Komisji niezwłocznie do Burmistrza 

Pieniężna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Kisiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 660


		2022-02-03T08:02:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




